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Ilmat ovat tänäkin kesänä olleet yllätyksellisiä. Ju-
hannuksena oli kylmää ja kovaa puuskittaista 

tuulta, tuntui ikävän syksyiseltä. Mutta vaihtuihan 
se sää heti juhannuksen jälkeen ennätykselliseen 
kuumuuteen, joka on jatkunut ja jatkunut tukahdut-
tavana eikä loppua vielä näy. Tuntuu, että Suomen 
sää on poikkeuksellisuudellaan meille aina yllätys.

Kesällä on taas ollut paljon tapahtumia, kuten 
RKL:n kesäpäivät Kuopiossa. Ne pidettiin samanai-
kaisesti ”Kuopio tanssii ja soi” -tapahtuman kans-
sa. Poriin puolestaan kokoontui niin rakentajia kuin 
rakentamisesta kiinnostuneita siellä pidetyille Asun-
tomessuiille.

Myös rakentaminen on jatkunut kesäaikana kiivaa-
na. Toivon taloudellisen kehityksen jatkuvan suotui-

Puheenjohtajan palsta

sana. – SOTE tosin on karikossa, mutta sehän oli-
kin odotettua.

Lomat on ohi? Toivottavasti kaikki ovat latautuneet 
ja virkistyneet tulevaan syksyyn.

Toivotan kaikille jäsenille 
oikein hyvää syksyä ja 
menestystä työ- 
tai muissa tehtävissänne. 

Hannu Vehviläinen
Puheenjohtaja

Hyvät asiantuntijasisaret ja -veljet

Syyskuun MESTARI-ILTA  

maanantaina 10.9.2018 klo 18.30
Rakennusmestarien talo, ravintolasali, Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

 
Illan aiheena ovat MUISTI JA RAVITSEMUS

Mitä tiedetään ruoan, ravitsemuksen ja 
ruokavalioiden yhteydestä muistiin? 

Miten voin ennaltaehkäistä muistisairauksia ravitsemuksen keinoin?
Aiheesta kertomassa Satu Jyväkorpi, ravitsemustieteilijä FT, 

Helsingin yliopisto.

Yhdistys- ja liittokuulumiset ●  Uintikilpailujen palkintojen jako ●  

Jäsenistön vapaa sana ja ilmoitusasiat ●  Iltapala 
(ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi viimeistään viikkoa ennen Mestari-iltaa sähköpostitse info@hrmy.fi)

Tervetuloa!
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Jo perinteisesti Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK RKL:n asiantun-

tijaraati valitsi myös asuntomessu-
jen ’Rakennusteknisen mallikoh-
teen’. Tunnustuksen sai Porissa talo 
numero 24 ”As Oy Porin Villa Sun”.

Rakennuttaja Jari Rintamäen 
tarkoituksena oli rakentaa moderni 
ja nykytarpeeseen mahdollisimman 
hyvin soveltuvan koti. Paritalo on 
suunniteltu siten, että aikuisella lap-
sella on ”oma koti” samassa taloyh-
teisössä omine sisäänkäynteineen.

Raati arvosti valinnassa sitä, että 
talo erottui rakennusteknisesti 
muista alueen taloista. Paritalo on 
taitavasti suunniteltu ja rakentami-
sen viimeistelyyn on panostettu. 
Talon pohjaratkaisu oli valitsijoiden 
mieleen, lopputulos on varsin asu-
mismyönteinen.

Rakennuttaja on vahvasti tiennyt 
mitä haluaa, ja talosta on syntynyt 
rakennuttajansa näköinen koti. Tilo-
ja on selvästi mietitty käytön kan-
nalta, jonka lisäksi suunnittelussa 
on huomioitu oivasti hyvät tekniset 
ratkaisut.

”Valinta on aina haastava. Myös 
tänä vuonna Porin kaupunkialueella 
on kaikkiaan useita hienosti toteu-
tettuja kohteita. Tällä kertaa valin-
nan painotuksessa on kiinnitetty 
huomiota talon käytettävyyteen, 
sen hyvään tekniseen toteutuk-
seen”, RKL:n puheenjohtaja Ari Au-
tio kertaa valintaprosessia.

Asuntomessuilla valittiin taas 
MALLITALO
Kesän Asuntomessuihin 

Porissa tutustui 120 000 

kävijää, mukana oli myös 

jo perinteinen HRMY:n ja 

HeRIA:n yhteinen retki-

porukka.

Tämän vuoden valinta on valoisa paritalokohde, jonka selkeä ulkomuoto sai kiitosta. Ta-
lon suuret lasipinnat tuovat valoa ja avaruutta sisätiloihin sekä lisäävät tilantuntua. Parita-
lon rakentaja on rakennusalan ammattilainen, joka halusi itselleen toimivan ja käytännöl-
lisen pohjaratkaisun. 
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Jo perinteisesti HRMY ja HeRIA järjestivät elokuun alussa yhteisen matkan asuntomessuille.
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Asuntorakentamisen 
käänne käsillä?

Näyttää siltä, että asuntorakentamisessa kotiutuksen 

hetki on lähellä, Rakennusteollisuus RT:n pääekonomisti 

Sami Pakarinen sanoi elokuun alussa. 

”Kerrostaloasunnoille myönnet-
tyjen rakennuslupien vähene-

minen jatkui toukokuussa. Luvat 
ovat vähentyneet kevään aikana 
noin kolmanneksella edellisvuodes-
ta. Jos loppuvuosi mennään samaa 
tahtia, niin tänä vuonna myönne-
tään lupia 10 000 asunnolle vähem-
män kuin viime vuonna. Pudotus 
kuulostaa rajulta, mutta olisi toteu-
tuessaan enemmän paluuta nor-
maalille tasolle”, Sami Pakarinen 
analysoi. 

Asunnoille myönnettyjen lupien 
määrä oli vuositasolla toukokuussa 
46 400 ja aloitukset vastaavasti run-
saat 48 000 kappaletta. Rakenteilla 
on runsaasti asuntoja ja valmistu-
neiden asuntojen määrä kasvaa vie-

lä 10  000 asunnolla jouluun 2019 
mennessä. 

”Rakentamisen suhdanteen 
kannalta tiedot kielivät aktiviteetin 
rauhoittuvan ensi vuoden aikana. 
Pesäpallotermein ilmaistuna kotiu-
tuksen aika lähenee. Merkki on ai-
nakin päällä”, Pakarinen toteaa.

Pohjoismaissa uudisasuntojen 
rakentaminen näyttää viimeisimpien 
tilastojen valossa tulevan alaspäin 
nyt reipasta vauhtia.

Suomessa asuntorakentamisen 
hiljeneminen helpottaa myös taloyh-
tiölainojen kasvun ympärillä käytyä 
keskustelua. ”On selvää, että yhtiölai-
nojen kasvuvauhti hidastuu, kun ker-
rostalohankkeita laitetaan entistä vä-
hemmän vireille”, Pakarinen sanoo.

ras_2018_05_2018-07-24_tie_001_fi_001.gif (GIF-kuva, 492 × 303 k... http://www.stat.fi/til/ras/2018/05/ras_2018_05_2018-07-24_tie_001_f...

1 / 1 14.8.2018 klo 8.36

Myönnetyt rakennusluvat ja aloitetut rakennushankkeet, milj. m3, liukuva vuosisumma

Kaupunki-
elämää 
Jätkäsaaressa

Suomen Asuntomessut 
järjestää 1.–9.9.2018 
yhteistyössä Helsingin 
kaupungin kanssa uu-
denlaisen kaupunkita-
pahtuman, joka nostaa 
esiin kaupunkiasumi-
sen uusia innovaatioita 
ja näyttää asumisen ar-
kea ja juhlaa jätkäsaa-
relaisten näkökulmas-
ta. Asuntomessutapah-
tuma Kaupunkielämää 
Jätkäsaaressa -tapah-
tumassa keskustellaan 
tulevaisuuden kaupun-
kiasumisesta ja sen ai-
kana vierailija voi kur-
kistaa jätkäsaarelaisten 
elämään – taloyhteisö-
jen yhteistiloihin ja kat-
tosaunoihin, korttelei-
hin, pihoihin ja puistoi-
hin. 

Tapahtumaan on vapaa 
pääsy.
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Kuvia kevään ja kesän tapahtumista                                                                                           Kuvat ja kuvatekstit: Matti Vuorensola, Seppo Huhtakangas, Reino Holappa, Sirkka Saarinen

Toukokuun Mestari-illassa nähtiin kiin-
nostava video Rakennusmestarien talon 
vuosien 1963 – 1965 rakentamisesta. 
Kuulijoiden ei tarvinnut tyytyä pelkkään 
videoon, sillä Mestari-illassa oli mukana 
myös yksi rakentajista, rakennusmestari 
Antero Kääriäinen (oik.). Juttuseurana 
työkaveri 1970-luvulta, silloin Rakennus 
Oy Hartelalla työskennellyt Ari Anger-
vuori (keskellä) sekä Hannu Vehviläinen.

Rakennusmestarive-
teraanit kokoontuivat 
Kallioniemessä 21. 
toukokuuta perintei-
seen kevätkauden 
päättäjäistilaisuu-
teen. Porukka nautti 
mm. Mestari-Laula-
jien sävelistä.

Kalakerho kävi toukokuun 
alussa suorittamassa silakan 
litkausta kalakerhon sihtee-
rin Jouko Röpelisen ohjeista-
mana Lauttasaarensillalla. 
Hyvin tuntui silakkaa nouse-
van. Parvetkin näyttivät ole-
van ihan ok-kokoisia, koska 
suurin osa sillalla kalasta-
vista näytti saavan muka-
vasti kalaa. 

KUPE:n organisoima juusto- ja viinitietämyksen ilta pi-
dettiin toukokuussa Vinoteekki viinikellarissa Katajano-
kalla. Siellä asiantuntevana vetäjänä toimi Heikki 
Mönkkönen Hyvän juuston ystävät -yhdistyksestä.
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Kuvia kevään ja kesän tapahtumista                                                                                           Kuvat ja kuvatekstit: Matti Vuorensola, Seppo Huhtakangas, Reino Holappa, Sirkka Saarinen

HRMY:n ja RIA:n jäsenet pääsivät toukokuussa tutustumaan Keskustakirjasto Oodiin.  Tilaisuuden oli jär-
jestänyt Rakennuslehti, YIT, RIA ja RKL. YIT:n vastaava Tero Seppänen  ja ALA-arkkitehtien pääsuunnit-
telija Antti Nousjoki esittelivät ensin kohteen auditoriossa, sen jälkeen päästiin ihastelemaan itse työmaata.

Rakennusmestariveeraanien ratikkakiertoajelu 7. toukokuuta tutustutti osanottajat uusiin raitiotielin-
joihin ja kaupunginosiin ”turvallisen matkan päästä”. Reitti kulki Kampista Jätkäsaareen, sieltä Töö-
lön kautta kautta Sönäisiin ja Pasilaan. YIT:n Triplatyömaan jälkeen ajettiin vielä Raitiotiemuseolle 
Taka-Töölöön.
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Kuvia kevään ja kesän tapahtumista

RKL:n veteraanien kolmipäiväi-
nen kesäretki Porin seudulle teh-
tiin kesäkuun alussa. Matkaoh-
jelma oli runsas: tutustumiskoh-
teita olivat mm. Satakunnan Am-
mattikorkeakoulun Porin kampus, 
Noormarkussa sijaitseva Ahlströ-
min Ruukin alue, Ahlaisen 
v. 1796 valmistunut puukirkko, 
Hyötytuulen opastuskeskus ja 
Porin asuntomessualue Karjaran-
nassa. Ruukin nähtävyyksistä lä-
hemmin tutustuttiin v. 1875 pa-
laneen sahan tilalle rakennettuun 
ja v. 2004 museoituun sahaan.
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Helsingin Rakennusmestarit 
ja insinöörit AMK ry:n 
perinteinen

vietetään tänä vuonna Ravintola Kaisaniemessä (Kaisaniementie 6, 00100 Helsinki) 

lauantaina 24.11.2018 klo 18.00 alkaen.
 
Ohjelmassa on mm. jouluista ruokaa, juomia, musiikkia sekä tanssia.
 
Illalliskortin hinta on jäseneltä 20 € ja seuralaiselta 40 €. Illalliskortti sisältää jouluruuan 
ja juomia.
 
   Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen toimistolle viimeistään keskiviikkoon 7.11.2018    
       mennessä joko puhelimitse 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi.
          Ilmoitathan samalla myös mahdolliset ruoka-allergiat.
 
           Illalliskortit on maksettava viimeistään 9.11.2018 mennessä 
          Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry tilille FI40 2044 1800 0647 11. 
         Viestikenttään ”Pikkujoulu”
 
   Huom! Paikat lunastetaan vain määräajassa maksaneille. 

PIKKUJOULU

Kari Heiskasen kirjoittama ja ohjaama Kekkonen ja Kremlin 
tanssikoulu pyöräyttää näyttämölle Kekkosen keskellä 
vuoden 1961 noottikriisiä.

Lippujen hinnat: Yhdistyksen jäsen 10 € ja seuralainen 40 €. 
Lippuja on varattu näytökseen 180 kappaletta. 
 
Kahvitarjoilu väliajalla.
 
Sitovat ilmoittautumiset viimeistään torstaina 4.10.2018 yhdistyksen 
toimistolle 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi.
 
Liput maksetaan 4.10.2018 mennessä  
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viestikenttään ”Teatteri”.
 
Huom! Paikat lunastetaan vain maksun eräpäivään mennessä maksaneille. Kuvassa Eero Aho ja Vappu Nalbantoglu.
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Kuvassa Mikko Virtanen, Timo Torikka, Eero Aho, Pertti Sveholm.
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Teatteriin tiistaina 6.11. klo 19.00

KEKKONEN 
JA KREMLIN 
TANSSIKOULU 
Helsingin kaupunginteatterin Pieni näyttämö, 
Eläintarhantie 5, Helsinki
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Mestari-Laulajat Välimeren aalloilla

Helsingin rakennusmestarien ja -insinöörien kuoro Mestari-

Laulajat teki viime huhtikuussa viikon mittaisen Välimeren-

risteilyn, jonka aikana pidettiin konsertit Barcelonassa ja 

laivalla – Costa Diademalla. Ennen loistoristeilyn alkamista 

kuoro esiintyi yhteiskonsertissa Savonassa, Liguriassa.

Isäntänä Savonan kevätkonsertis-
sa (Concerto di Primavera) San 

Pietron kirkossa toimi paikallinen 
mieskuoro Corale Alpina Savonese, 
joka esitti ohjelmassaan pääasiassa 
Alppien alueilla syntyneitä perintei-
siä kansanlauluja ja sointi oli mahta-
va. Mestari-Laulajat esiintyi omalla 
vuorollaan vt. laulunjohtajan Anita 
Lehtosen johdolla. Ohjelmassa oli-
vat mm. äskettäin edesmenneen 
Märt Ratasseppin sovittamat Lau-
peuden ääni, Pohjalainen uskontun-
nustus ja Leonard Cohenin Hallelu-
ja. Raikuvat aplodit sai myös kuoro-
professori Matti Hyökin taidokas 
sovitus teoksesta On suuri sun ran-
tas autius. Konsertin lopuksi kuorot 
esittivät yhdessä italiaksi ”Nabuc-
con” eli Va, pensiero sull'ali dorate.

San Pietron kirkko oli tupaten 
täynnä yleisöä. Vastaavaa innostus-
ta emme olleet aikaisemmin koke-
neet. Konsertin tukijoina olivat Sa-
vonan kaupunki ja seurakunta sekä 
paikalle saapunut Suomen kunnia-
konsuli Genovasta. Ennen konsert-
tia isäntäkuoro esitteli meille koti-
kaupunkiaan ja tarjosi alkupaloja 
eräässä pikkuravintolassa ja kon-
sertin jälkeen pientä purtavaa kir-
kon takahuoneessa, joka oli koris-
teltu Suomen lipuin.  Mestari-Laula-
jien puheenjohtaja luovutti isäntä-
kuorolle Mestari-Laulajien pienoisli-
pun ja CD-levyjä. Tunnelma oli läm-
min ja henki korkealla.

Risteily kulki Savonasta Mar-
seillen kautta Barcelonaan, jossa 
kuoromme esiintyi matineakonser-

tissa Basilica Santa Maria del Pi 
-nimisessä kirkossa keskellä van-
haa kaupunkia. Tällä kertaa yleisö-
nä oli  joukko suomalaisia risteily-
matkustajia ja kirkkoon tiensä löytä-
neitä turisteja. Ohjelma oli muuten 

Mestari-Laulajat ystävineen Savonassa.

Puheenjohtaja Hannu Ahokanto esittelee kuoron Costa Diademan konsertissa.

Rakennusmestari Matti Ylitalo ja huuli-
harppusoolo.
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Helsingin Seudun Sotaveteraanien hyväksi

Valoa Syksyyn -konsertti
lauantaina 6.10.2018 klo 13.00

Helsingin Konservatorio, Ruoholahdentori 6 
(lähellä Ruoholahden Metroasemaa)

Konsertissa esiintyvät mm.
Kaartin Soittokunta
Viipurin Lauluveikot

Kaaderilaulajat
Helsingin Faktorilaulajat

Mikaelin laulajat
Aimo Kokkola

KUPE on varannut konserttiin 20 lippua. 
Lippujen hinta jäsen 18 € ja seuralainen 29 €.

Konsertin väliajalla kahvitarjoilu.

Ilmoittautumiset Heikki Autiolle heikki.autio@kolumbus.fi tai 
puh. 050 5727 491 25.9.2018 mennessä ja 

maksut 2.10.2018 mennessä KUPEn tilille FI08 1010 3006 1003 66.

Konsertin järjestää Helsingin Seudun Sotaveteraanipiiri ry

sama kuin Savonassa, mutta lisäksi 
esitimme Paciuksen Suomen laulun 
ja negrospirituaalin Swing Low 
Sweet Chariot.

Kataloniasta matka jatkui illan-
suussa Palma de Mallorcaan, joka 
oli pessyt kasvonsa takavuosien 
pölyistä. Seuraavana iltana Costa 
Diadema otti kurssiin kohti Sisiliaa. 
Ennen Palermoon saapumista vie-
tettiin päivä merellä lähinnä aurin-
koa ottaen. Iltapäivällä Mestari-
Laulajat esiintyi kansainväliselle 
yleisölle laivan ”Teodora Lounges-
sa”. Nyt esitettiin viihteellisempi oh-
jelma kuin kirkoissa, tietenkin. Kon-
sertti alkoi musikaalista Oliver tutul-
la Jengiin! -kappaleella, jonka on 
sovittanut Märt Ratassepp. Sen jäl-
keen kuultiin mm. kansanlaulu 
Oman kullan silmät, Unto Monosen 
Satumaa, italiankielinen Nel blu di 
pinto di blu (Volare), Pekka Mirolan 
suomentama Funiculi, funicula, 
Lennonin & McCartneyn When I'm 
Sixty Four ja Ratasseppin sovittama 
Kassu Halosen Pariisi–Helsinki. Pa-
lermosta risteily jatkui Civitavecchi-
aan (Rooman satama) ja Savonaan, 
josta ajeltiin bussilla Milanon Mal-
pensan kentälle. Sieltä lennettiin si-
nivalkoisin siivin kotiin Suomeen. 

Haluan kiittää Välimeren-mat-
kaamme osallistuneita kuoroveljiä, 
laulunjohtajaamme ja hänen pianis-
timiestään Tapio Lehtosta aktiivi-
suudesta sekä kuorolaisten seura-
laisia kannustamisesta ja tukemi-
sesta unohtamatta kuoromme pit-
käaikaista ystävää Heikki Autiota. 
Matkajärjestelyjen osalta esitän 
lämpimät kiitokset Loistoristeilyille 
ja Radio Nostalgialle sekä mahta-
valle mieskuorolle Corale Alpina Sa-
voneselle konsertin järjestämisestä 
Savonassa ja Jyrki Rainalle konser-
tista Barcelonassa.

Kiitän lämpimästi myös Raken-
nusmestarien Säätiötä, joka mah-
dollisti matkamme toteutumisen. 
Myös kuorolaisten yhteistyökump-
panit ja liiketuttavat ovat panoksel-
laan tukeneet matkaamme talou-
dellisesti. Kiitän myös heitä koko 
kuoron puolesta. ”Laulu syömmet 
aukaisee..”

Hannu Ahokanto
puheenjohtaja

Mestari-Laulajat

lauantaina 13.10.2018 klo 14.00, Aleksanterin teatteri, Bulevardi 23-27

Erinomainen tilaisuus osallistua syntymäpäiville hienossa 
seurassa ja perinteisessä ympäristössä.

Lippuvaraukset (rajoitetusti) syyskuun loppuun mennessä 
matti.vuorensola@gmail.com tai 050  5168 142. 
Maksu 25 € (39,50 €) varauksen vahvistamisen jälkeen 
KUPE:n tilille FI08 1010 3006 1003 66

HRMY Kulttuuri- ja perinnekerho menee – tulkaa mukaan!

DDT Jazzband 60 v
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Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää kaikille HRMY:n jäsenille

RAKENNUS- JA KUVATAIDERETKEN
lauantaina 22. syyskuuta

Kuusisaareen ja Espoon Tapiolaan Emmaan

Museoita on monenlaisia – mutta vain yksi Wäinö Aaltonen

Kansalliskuvanveistäjä Aalto-
sesta on nähtävissä aivan 
uusia herkkiä puolia Villa 
Gyllenbergin Koti- ja taide-
museossa Kuusisaaressa. 
Lisäksi Ane ja Signe Gyllen-
bergin entisessä kodissa ja 
siihen v. 1980 liitetyssä galle-
riassa on nähtävissä suoma-
laista huipputaidetta 1700-lu-
vulta vuoteen 1970.

Espoon modernin taiteen 
museo Emmassa, entisessä 
Aarno Ruusuvuoren suunnit-
telemassa modernin teolli-
suusrakentamisen huippura-
kennuksessa, on Suomen 
laajimpiin kuuluva modernin 
taiteen kokoelma ja näyttelyi-
tä. Lisäksi WG-talossa on 
muita museoita ja näyttelyitä 
jokaisen makuun.

Ilmoittautuminen 13.9. mennessä
mielellään sähköpostitse 
matti.vuorensola@gmail.com 
tai 050 516 8142.

Osanottomaksu: 32 € jäseniltä ja  
42 € mahdollisilta ”täydennyshenki-
löiltä”. Maksu ilmoittautuessa KUPE:n 
tilille FI08 1010 3006 1003 66.

RETKIOHJELMA 22.9.2018

klo 11.00 Lehtimäen liikenteen (pikku)bussi Kiasman tilausajopysäkiltä
11.30–13.15 tutustutaan Villa Gyllenbergiin rakennuksiin, kokoelmiin ja Wäinö Aaltonen – 
 Tuttu ja tuntematon -näyttelyyn (opastus)
13.30 päiväkahvit WG-museokeskuksen kahvilassa Espoon Tapiolassa 
14.00–15.30 tutustutaan WG-taloon ja sen kokoelmiin (opastus)
15.30 bussi museon edestä Kiasman tilausajopysäkille (Pidempään viihtyville läheiseltä 
 Pohjantieltä busseja lähimmille metroasemille ja muualle Espooseen)
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Oksa, Tommi
Vuotikka, Helena Maria

UUDET JÄSENET

Tervetuloa!

YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2018

Puheenjohtaja 
Hannu Vehviläinen, 0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Timo Saarikko, 0400-356 818
timoksaarikko@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Rami Järvinen, 050-563 9134
rami.jarvinen@maxbuild.fi

Joonas Anttila, 050-303 4994
joonas.anttila@lapti.fi

Heikki Autio, 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

Reino Holappa, 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Harri Holopainen, 050-309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Trang Huynh, 050 384 4718
trang.huynh@hel.fi

Niilo Hämäläinen, 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

Tommi Peuhkuri, 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Jere Väisänen, 040-669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

Seuraa

NUORTEN KERHON
asioita ja tapahtumia Facebookissa:
HRMY ry Nuorten Kerho

Lempinen, SampoOPPILASJÄSEN

Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsenet
kutsutaan 

sääntömääräiseen
SYYSKOKOUKSEEN

joka pidetään 

Rakennusmestarien talon ravintolasalissa,
Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

8.10.2018 
klo 18.30 alkaen

Kokouksessa käsiteltäviä 
asioita ovat sääntöjen 8§:n 

Syyskokoukselle 
määräämät asiat.

Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

Hallitus



14 hrmy 6/2018

YHDISTYS tiedottaa

Kallioniemen 
syystalkoot

lauantaina 6. ja 
13. lokakuuta 

klo 9–15

Lounastarjoilu

Tervetuloa!

RAKENNUSMESTARIVETERAANIT

SYYSVUOSIKOKOUS
24.9.2018 klo 13.00 

yhdistyksen kerhotila
Fredrikinkatu 51–53 A Helsinki, 3. kerros.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät 
asiat. Vuosikokouksen jälkeen pidettävässä syys-
kuun tapaamisessa esitellään syksyn 2018 suun-
nitelmia ja kirjataan jäsenten toiveita tulevalle toi-
minnalle.

Tapaamisen päätteeksi syksyn ensimmäinen  
kuvatietokilpailu kirjapalkinnoin.

Tervetuloa!
Hallitus

HELSINGIN RAKENNUS-
MESTARIKEILAAJAT RY

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN
VUOSIKOKOUS
pidetään 

26.9.2018 klo 19.15 
Talin keilahallin kabinetissa.

Kokouksessa käsitellään 
yhdistyksen sääntöjen 
12 § mukaiset asiat.

Tervetuloa!
Hallitus

RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

Johtokunta toivottaa kaikki 
Rouvat tervetulleiksi

Syyskauden avajaisiin
yhdistyksen toimistolle, 
Fredrikinkatu 51-53.

Torstaina 13.9.2018 
klo 18.00 

Muut tapaamiset:
11.10. ohjelmatoimikunta
8.11. O – Ö kirjainryhmä
25.11. myyjäiset
Joulukuu L – N kirjainryhmä, 
pikkujoulu
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIEN

SYKSYN 2018 TAPAHTUMIA
SYYSKUU
24.9. maanantai, klo 13.00. Rakennusmestariveteraanien sääntömääräinen 
syyskokous, yhdistyksen kerhotila 3. kerros.   Syyskokouksen jälkeen perintei-
nen kk-tapaamistilaisuus, jossa kerrotaan tärkeää tietoa tulevista tapahtumista 
ja kirjataan jäsenistön ehdotukset hallitukselle.

LOKAKUU
22.10. maanantai, klo 13.00 Rakennusmestariveteraanien kk-tapaaminen.  Yh-
distyksen kerhotila 3. kerros. Ohjelmasta tarkemmin lokakuun jäsenlehdessä.
30.10. tiistai, (alustava päivämäärä) ”Ruskaretki” Nuuksion Luontokeskus Hal-
tiaan ja Kattilaan. Tarkemmin lokakuun jäsenlehdessä ja kk-tapaamisissa.

MARRASKUU
5.11. maanantai, klo 14.15 Opastettu kierros Eduskunnassa. Vaatii ennakkoil-
moittautumisen. Ilmoittautumisohjeet syyskuun jäsenlehdessä 6/18.
26.11. maanantai, klo 13.00 Rakennusmestariveteraanien kk-tapaaminen. Yh-
distyksen kerhotila 3. kerros. Ohjelma tarkentuu myöhemmin.

JOULUKUU
3.-5. tai 10.-12.12., alustava suunnitelma toteuttaa joulukuun pikkujoulutapaa-
minen yhdistettynä suosituksi osoittautuneeseen laivaristeilyyn Tukholman 
seudulle.  Toteutumisesta informoidaan tulevissa kk-tapaamisissa.

Rakennusmestariveteraanikerho 
järjestää

OPASTETTU KIERROS 
EDUSKUNNASSA
maanantaina 5.11.2018 klo 14.15

Olemme varautuneet noin 40 osallistujaan, jotka jae-
taan Eduskunnassa kahteen ryhmään (max 25 hlöä/
ryhmä).
Opastettu kierros kestää noin tunnin. Osanottomak-
sua ei peritä.

Eduskunnan turvajärjestelyt vaativat osallistujien ni-
milistan toimittamista ennen vierailua.

Ilmoittautuminen 19.10.2018 mennessä: Koko nimi 
sähköpostitse: taisto.malinen@jippii.fi.

Lisäohjeita ilmoittautuneille toimitetaan viikon kulues-
sa ilmoittautumisajan päättymisestä. Vain ennakkoon 
toimitetussa nimiluettelossa mainitut henkilöt pääse-
vät ryhmän mukana Eduskuntataloon. Rakennukses-

sa on paljon portaita, joten myös liikuntaesteisyydes-
tä on ilmoitettava etukäteen.
Kaikille Eduskunnan vieraille tehdään turvatarkastus, 
joka on samantapainen kuin lentokentillä.
Yhteyshenkilönä toimii Taisto Malinen.

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Jäse-
nillä on etusija, mutta seuralaisetkin ovat tervetulleita, 
jos kiintiö antaa myöten.

Tarvittaessa lisätietoa Veteraanikerhon syys- tai loka-
kuun kokouksissa.

Kuva: Eduskunta
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KEVÄTMAASTOJUOKSUN TULOKSET

Keväällä 19. huhtikuuta juostiin Pirkkolan pururadalla. Ilahdutta-
vaa, että oppilasjäseniä oli kilpailemassa kuusi. Toivotamme heidät 
tulevaisuudessa kilpailemaan yhdistyksen jäseninä pahoin ”ukkou-
tuneeseen” juoksuporukkaamme. 

TULOKSET:

M 6 km
1. Oskari Houni 22,39 2. Ville Pakkanen 23,07
3. Sami Manner 27,11 4. Kapo Kaario 31,37
5. Jaakko Oravasaari 32,30

M50
1. Ari Rantama 27,48

M55
1. Jukka Rahkonen 27,36 2. Jari Mulari 30,59

N 2 km
1. Tanja Ängeslevä 11,45

M70
1. Jorma Ryynänen 9,39 2. Heikki Räsänen 10,29
3. Ilkka Wastimo  11,01 4. Kalevi Vikman 18,20

M75
1. Veikko Luode 17,02

Rouvat
1. Eila Hartonen 12,34

KESÄPÄIVIEN 
YLEISURHEILUA 
15.6.2018 
KUOPIOSSA
Kauniilla Väinölänniemen kentällä kil-
pailtiin todella hienossa kesäsäässä 
yleisurheilussa ja maastojuoksu juostiin 
viereisellä ulkoilutiellä.

Yhdistyksestämme oli mukana 6 kilpai-
lijaa. Mitalisteistamme paras oli Veikko 
Luode M75 sarjassa voittamalla 1000m 
ja maastojuoksun lisäksi saaden pituu-
dessa hopeaa ja kuulassa pronssia.

Martti Passi voitti M70 sarjassa 60m ja 
1000m. Raimo Hartonen voitti M70 
sarjassa maastojuoksun.

Heikki Räsänen veti M70 sarjassa 
kaikki lajit läpi saaden hopeaa 1000m, 
maastojuoksussa, pituudessa ja kuu-
lassa sekä pronssia 60 metrillä.

Ilkka Wastimo saavutti pronssia 1000 
m ja maastojuoksussa.

Yhdistyksen yleisurheilua 2018
SYYSMAASTOJUOKSU MESTARUUSKILPAILU
Pirkkolan pururadalla torstaina 20.9.2018 klo 18.00

Matkat: 2 km M70+, naiset ja rouvat, kuntosarja kävellen ilman ajanottoa myös perheenjäsenille
Muut sarjat 3 km

Sarjat: M/N ja kaikki ikäsarjat alkaen 35 vuodesta.
Kuntosarjassa palkinnot arvotaan.

Ennakkoilmoittautumiset
Raimolle 044-2244521 tai rharton1@welho.com.
Jälki-ilmoittautumiset kilpailupaikalla 17.30 mennessä.

Tervetuloa myös oppilasjäsenet!

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
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URHEILU

Yhdistyksen
GOLF-MESTARUUS-
KILPAILUT
Torstaina 6.9.2018 klo 12.00 alkaen 
Keimola Golfin kentällä.

Kilpailusarjat:
 
Keltaiselta tiiltä
 
PB 1, tas. 0-18
PB 2, tas. 18,1-54
PB Veteraanit 65 v
Paras lyöntipelitulos palkitaan.
 
Punaiselta tiiltä
 
PB Veteraanit 70 v.

Erikoiskilpailut: 
Pisin drive      
Lähimmäs lippua
 
Tasoituslaskenta huomio max. tasoituksen 36.
Sarja pelataan, kun on vähintään 5 osanottajaa. 
 
Ilmoittautumiset 3.9. mennessä 
Matti Väätäselle 045 127 6571 tai mvaatanen@gmail.com
 
Tervetuloa  Golfjaos / kilpailutoimikunta

Rakennusmestariklubi Ry

Perinteinen kesäkasi biljardikilpailu kisattiin 8.5.2018 Rakennusmestarien talon 3. krs  
kerhotilassa. 

Jännittävän ja tasaisen kilpailun voitti Jarmo Sarja, toisen sijan jakoivat Hannu Järveläinen, 
Esa Annala sekä Heikki Lehmusmies. Uusintoja ei pelattu.

Onnittelut voittajille!!
ja muille osanottajille hyvää syksyn harjoittelukautta.

Syksyn viikkobiljardi aloitetaan 
tiistaina 11.9.2018 klo 16.30. (säävaraus)

Uudet harrastajat tervetuloa mukaan.

Hallitus

ps. kinkkukisa la 15.12.2018.

8

HRMY keilamestaruus-
kilpailut oteltiin kevään 
remonttikisan yhteydessä.  
 
HRMY mestarit:
A-mestaruus (luokat M ja A)
1. Janne Kolhonen 1267
2. Markku Pennanen 1228
 
B-mestaruus (luokka B)
1. Timo Matomaa 1283
2. Ilkka Jaakkola 1143
 
C-mestaruus (luokat C ja D)
1. Jouni Jauhiainen 1172
2. Kari Nordqvist 1086
 
VETERAANIMESTARUUS
1. Leo Paananen 1266 (120)
2. Kari Haavisto 1245 (90)
3. Olavi Arminen 1180 (60
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URHEILU

Kalakerhon onkikisat toteutettiin perhe-ulkoilutapahtumana, onkimisesta ja 
ulkoilusta nauttien Kallioniemessä 9. kesäkuuta. Kallioniemi on totisesti 
paikka, jossa sielu lepää. 
Sää oli aurinkoinen ja odotukset olivat luonnollisesti korkeat. Mutta merive-
si oli vielä kylmää ja se vaikutti saaliin määrään.

Kisailu on mukava jokavuotinen perhetapahtumaa, joka takaa mukavan 
hetken harrastuksen parissa yhdessä perheen kanssa.

Nautimme onkikisan jälkeen grillikatoksessa makkaroita limsan kera. 
Kiitokset makkaroiden ja juomien sponsorille Precast Oy:lle. Kiitokset kai-
kille rantaonkikisaan osallistuneille.

Kalakerhon puheenjohtaja Reino Holappa

Rannalta ongintaa Kallioniemessä

Tänä vuonna kala oli onkikisoissa huonolla syönnillä. Kalaa sai vain laiturilta, sieltäkin 
vain laiturin varjosta.

Perhetapahtuman kisailuun osallistui 15 henkilöä + kannustusjoukot.

Osanottajat ja saalis (grammaa) paremmuusjärjestyksessä
 1. Olli Heire 1111 2. Jari Mulari 414 3. Reino Holappa 384
 4. Jouko Röpelinen 226 5. Maija Karvinen 85 6. Esko Kuoksa 60
 7. Martti Saarinen 58 8. Jukka Manninen 16 9. Martti Raulus -
10.  Aslak Mattus - 11. Riitta Syrjäkorpi -

Lapset
1. Hilda Purunen-Kuoksa  51
2. Emma Purunen-Kuoksa   41
3. Elmer Manninen  25
4. Kia Purunen-Kuoksa  22

Kokonaissaalis oli 2,493 kg, ohi uineita ei laskettu mukaan.

Kaikki kalat pääsivät hyötykäyttöön: kalakukon lämpöön Martti Saarisen avustuksella.

Helsingin 
rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry

UIMAKILPAILUT
Mäkelänrinteen 
Uintikeskus 19.5.2018

TULOKSET

Naiset  Vapaa- Selkä-
yli 50v uinti uinti
  25 m
1. Kirsi Rontu 52,8 33,3

Miehet Vapaa- Selkä-
yli 90 v uinti uinti
  25 m
1. Pekka Koskelainen 1.30,6

yli 75 v
1. Pentti Kuntsi 49,7

yli 70 v
1. Mauri Ranta 41,9 23,9
2. Kari Laine 41,9
3. Onni Myllymäki 45,0 29,5
4. Ossi Rantakömi 1.01,0 32,1

yli 65v
1. Tero Jaatinen 37,4 25,2
2. Jukka Multanen 53,0 36,4

yli 50v
Janne Kyllönen 36,6

Naiset Rinta-
yli 50v uinti
1. Kirsi Rontu 1.00,5

Miehet
yli 90
1. Pekka Koskelainen 1.30,0

yli 70 v
1. Kari Laine 57,9
2. Onni Myllymäki 55,8
3. Ossi Rantakömi 1.3.8

yli 65v
1. Tero Jaatinen 54,1
2. Jukka Multanen 1.14,3

yli 50v
1. Janne Kyllönen 53,7

Palkinnot jaetaan syyskuun Mestari-
illassa.
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Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu

Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2018 loppuun mennessä.

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvikaudella 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Ku
va

t: 
Ta

pa
ni
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äk

ip
ää

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

Viikot 36-48: 100 €/viikko
Viikot 49-51: 350 €/viikko
(Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot)
Viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko

Varausmaksut 2018:
Viikot 1-7: 350 €/viikko
Viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 450 €/viikko
Viikot 11, 12, 13 ja 15: 350 €/viikko
Viikko 14 (Pääsiäinen): 450 €/viikko
Viikot 16-35: 200 €/viikko

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.



    

Tapahtumakalenteri 2018

Täydennykset tapahtumakalenteriin:  
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Syyskuu
 6.9.  Yhdistyksen Golf-mestaruuskilpailut, 
	 	 Keimola	Golfin	kentällä,	klo	12.00
	 10.9.	 Syyskuun	Mestari-ilta,	
	 	 Rakennusmestarien	talo,	klo	18.30
	 11.9.		Syksyn	viikkobiljardit	alkavat	(säävaraus),	
	 	 Rakennusmestariklubi,	
	 	 yhdistyksen	kerhotila	3.	krs,	klo	16.30
	 13.9.	 Rakennusmestarien	Rouvat,	
	 	 syyskauden	avajaiset,	
	 	 yhdistyksen	toimisto,	klo	18.00
	 20.9.	 Syysmaastojuoksu,	
  yhdistyksen mestaruuskilpailu, Pirkkola, 
	 	 klo	18.00
	 22.9.	 Rakennus-	ja	kuvataideretki,	KUPE,	
	 	 klo	11.00
	 24.9.	 Rakennusmestariveteraanit,	syyskokous,
	 	 yhdistyksen	kerhotila	3.	krs,	klo	13.00.	
	 	 Kokouksen	jälkeen	kuukausitapaaminen
	 26.9.		Keilaajat,	vuosikokous,	
	 	 Talin	keilahallin	kabinetti,	klo	19.15

Lokakuu
	 6.10.	 Kallioniemen	syystalkoot,	klo	9-15
	 6.10.		Valoa	Syksyyn	-konsertti,	KUPE,	
	 	 Helsingin	Konservatorio,	klo	13.00
	 8.10.		Yhdistyksen	Syyskokous,	
	 	 Rakennusmestarien	talo,	klo	18.30
	 8.10.		Lokakuun	Mestari-ilta,	
	 	 syyskokouksen	jälkeen
	 11.10.		Rakennusmestarien	Rouvat,	lokakuun	ilta
	 13.10.		Kallioniemen	syystalkoot,	klo	9-15
	 13.10.		DDT	Jazzband	60	v	-konsertti,	KUPE,	
	 	 Aleksanterin	teatteri,	klo	14.00
	 22.10.		Rakennusmestariveteraanit,
  kuukausitapaaminen, 
	 	 yhdistyksen	kerhotila	3.	krs,	klo	13.00
	 25.10.		Helsingin	Rakennusmestariveneilijöiden	
	 	 syyskokous	ja	veneilykauden	päättäjäiset,	
	 	 Kallioniemi,	klo	18.00
	 30.10.		Rakennusmestariveteraanit,	
	 	 Ruskaretki	Nuuksion	Luontokeskus	
	 	 Haltiaan	ja	Kattilaan.	
	 	 Ajankohta	alustava

Marraskuu
	 5.11.		Opastettu	kierros	Eduskuntaan,	
	 	 Rakennusmestariveteraanikerho,	klo	14.15
	 6.11.		Teatteri	Kekkonen	ja	Kremlin	tanssikoulu,
	 	 Helsingin	kaupunginteatteri,	klo	19.00
	 8.11.		Rakennusmestarien	Rouvat,	marraskuun	ilta
	 24.11.		Yhdistyksen	Pikkujoulu,	
	 	 Ravintola	Kaisaniemi,	klo	18.00
	 25.11.		Rakennusmestarien	Rouvat,	myyjäiset
	 26.11.		Rakennusmestariveteraanit,	
  kuukausitapaaminen, 
	 	 yhdistyksen	kerhotila	3.	krs,	klo	13.00

Joulukuu
	 15.12.		Kinkkukisa,	Rakennusmestariklubi

Yhdyshenkilöt 2018
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-5882988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KALLIONIEMI
Tapio Päiväläinen 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

NUORTEN KERHO
Niilo Hämäläinen 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Taisto Malinen 0500-417108
taisto.malinen@jippii.fi

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI JA SUKELLUS
Tero Jaatinen 0500-481283 (uinti)
terojaatinen@mac.com
Markku Siikanen 050 461 6692 (sukellus)
markku.siikanen@pp2.inet.fi

Tervetuloa Mestari-iltaan 10. syyskuuta, 
aiheena MUISTI JA RAVITSEMUS


